
POSTANOWIENIE NR 27/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Drzewica do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Drzewica, ustalony 
uchwałą Nr XXXVI/280/2018 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy i Miasta Drzewica na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1413 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Drzewicy, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Drzewicy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Drzewica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD7205C-17EC-4286-81B5-7FEF826795C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 27/2023 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Drzewica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Brzustowiec 1 
2 Augustów, Jelnia 1 
3 Brzuza, Idzikowice 1 
4 Zakościele, Żardki 1 
5 Domaszno, Żdżary 1 
6 Strzyżów, Werówka 1 
7 Krzczonów 1 
8 Radzice Duże 1 
9 Radzice Małe, Dąbrówka 1 
10 Trzebina, Giełzów, Świerczyna 1 

11 

Drzewica: os. Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna od Nr 33 do końca 
(nieparzyste), od Nr 24A do końca (parzyste), ul. Prymasa Macieja 
Drzewickiego, ul. Przemysłowa, ul. Stawowa od Nr 60 do końca 
(parzyste), ul. Stanisława Staszica od Nr 9 do końca (nieparzyste) 

1 

12 

Drzewica: os. Mieszka I-go, ul. Skalna, ul. Braci Kobylańskich od Nr 45 
do końca (nieparzyste), od Nr 50 do końca (parzyste), ul. Stanisława 

Staszica od Nr 1 do Nr 7 (nieparzyste), ul. Stawowa od Nr 29 do końca 
(nieparzyste) 

1 

13 

Drzewica: ul. Stanisława Staszica od Nr 2 do końca (parzyste), ul. Braci 
Kobylańskich od Nr 1 do Nr 43 (nieparzyste), od Nr 2 do Nr 48 

(parzyste), ul. Stawowa od Nr 1 do Nr 27 (nieparzyste), od Nr 2 do Nr 58 
(parzyste), ul. Szkolna od Nr 1 do Nr 31 (nieparzyste), od Nr 2 do Nr 24 
(parzyste), pl. Tadeusza Kościuszki, pl. Gabriela Narutowicza, ul. Miła, 
ul. Spacerowa, ul. Adama Mickiewicza od Nr 1 do końca (nieparzyste), 

od Nr 18 do końca (parzyste), ul. Armii Krajowej, ul. Stefana 
Żeromskiego, ul. mjra Hubala, ul. Klonowa, ul. Ogrodowa, ul. Północna 

1 

14 
Drzewica: ul. Jana Kilińskiego, pl. Wolności, ul. Adama Mickiewicza od 
Nr 2 do Nr 16 (parzyste), ul. Warszawska, ul. Juliusza Słowackiego, ul. 

gen. Władysława Sikorskiego 
1 

15 
Drzewica: ul. Zdrojowa, ul. Sportowa, ul. Fabryczna, ul. Kolejowa, ul. 

Błonie, ul. Sosnowa, ul. Parkowa, ul. Rzeczna, ul. Cmentarna, ul. 
Mostowa, os. Słoneczne 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD7205C-17EC-4286-81B5-7FEF826795C9. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

